平成25年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年6月1日～平成25年5月31日）

修正の理由
売上高については、前連結会計年度に受託した緊急雇用対策における介護分野の派遣関連事業が継続されなかった減
少分を補うまでには至りませんでした。これにより当初予想を下回る見通しとなりました。
営業利益、経常利益及び当期純利益については、子会社の株式会社エコミックにおいて、労務費原価の増加等により売上
総利益が減少することとなりました。これにより当初予想を下回る見通しとなりました。
なお、今回の業績予想の修正による配当予想の修正はありません。

以 上

平成25年7月9日
各 位

上場会社名 キャリアバンク株式会社
代表者 代表取締役社長 佐藤 良雄
（コード番号 4834）
問合せ先責任者 取締役経理財務部長 橋本 正太
（TEL 011-251-3373）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年７月10日に公表いたしました平成25年５月期通期連結業績予想を下
記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,323 115 112 58 6,095.96
今回修正予想(B) 5,145 70 68 29 3,073.53
増減額(B-A) △177 △45 △43 △28
増減率(%) △3.3 △39.2 △38.6 △49.6
（ご参考）前期実績
（平成24年5月期）

5,568 108 107 48 5,126.04